2º - Fica autorizada a inclusão da ação de que trata o artigo anterior no
Anexo de Metas e Prioridades da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exer-
cício de 2022.

Art. 3º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de
R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), para fazer face a execução da ação
1.176 – Estruturação de Atividades de Saúde e Bem-Estar Animal, de que trata
o art. 1º desta Lei, de acordo com a seguinte classificação:

Art. 4º - Os recursos financeiros para fazer face à cobertura com as despesas da

[...]

2022-2025, com as seguintes características:

Art. 2º - Fica autorizada a inclusão da ação de que trata o artigo anterior no
Anexo de Metas e Prioridades da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2022.

Art. 3º - Fica aberto o crédito especial no valor de R$ 150.000,00 (Cento
e cinquenta mil reais), para fazer face a execução da ação 1.176 – Estruturação
de Atividades de Saúde e Bem-Estar Animal, de que trata o art. 1º desta Lei,
de acordo com a seguinte classificação:

Art. 4º - Os recursos financeiros para fazer face à cobertura com as despe-